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MADENCILIK
IMALAT SANAYT!
Gida, Igki va T0tlin Sektrl) Paylan
Dokuma, Glylm Egyasi ve Derf

25.000 2.137.500 1,65 0,4
Orman Oriinler ve Mobitya

Kajt ve Kegrt Orlinler, Basim ve Yayin
Kimya, Petrol Ksuguk ve Plastik Orinlert
Tag ve Toprafia Dayali

Metal Ana Sanayl

- 400.000 11.344.000 8,76 2,11
Metal Egya, Makina ve Gereg Yapim

Digger Imalat Sanayil
ELEKTRIK GAZ VE SU

- 70.000 4.378.500 3,38 0,81
INSAAT VE BAYINDIRLIK

- 140.000 6.874.000 5,31 1,28
TOPTAN VE PERAKENDE TICARET, OTEL VE LOKANTALAR

Toptan Ticaret
Perakende Ticaret

- 5.000 2.647.500 2,04 0,49
Lokanta ve Oteller

- 125.000 19.662.50015,19 3,66
ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA

Ulegbrma

- 30.000 6.711.000 5,18 1,25
Haberlesme

- 500.000 49.250.000 38,04 9,15
Depolama

MALIKURULUSLAR
Bankalar ve Ozel Finans Kurumlan

400.000 26.480.000 20,45 4,93
Sigorta §irietied

Finansal Kiralama ve Faktoring $irietleri
Holdingler ve Yatinm §irketler

Differ Mall Kuruluglar

Ara Kurumlar

Gayrimenku! Yatinm Ortaklikian



Menkul Kiymet Yatinm Ortaklss
EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HIZMETLER
Egitim Hzmetlerl

Sajk Hzmetied

Spor

Ejence

Diger

TEKNOLOJ]

Blligim

Savunma

Diger

KIRALAMA VE [§ FAALIYETLERI

MESLEK], BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER

IDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLER!
GAYRIMENKUL FAALIVETLERI
FON
DIGER
GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARAGLARI
B.L. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI
Tahvil
- TRFKNTR32518
= TRSKNTR32610
. TRSSISE32621
5 TRSTHALE2716
. TRSVKFB92719
. TRSYKBK62914
Finansman Bonosu
ARAGRUPTOPLAMI
B2. KAMU SEKTOR0 BORGLANMA ARAGLARI
Deviet Tahvill
Hazine Bonosu
ARAGRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
C. KIRASERTIFIKALARI
GRUPTOPLAMI
G TOREV ARAGLAR
GRUPTOPLAMI
- 31.01.2025 F_EREGLOI25N1 (SHORT)
& 31.01.2025 F_MGROS0125 (LONG)
- 28.02.2025 F_XU0300225 {LONG)
D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
GRUPTOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETL! MADENLER

1.695.000

16.000.000
4.200.000
20.000.000
1.000.000
600.000
5.000.000

46.800.000

46.800,000

~2.000
300
150

129.485.000 100

16.724.858,42 34,4
4.339.036,83 8,92
20.249.282,98 41,65
1.030.341,732,12
624.145,03 1,28
5.652.244,25 11,63

48.619.909,24 100

48.619.809,24 100

2549

11.695

24,08

311
0,81
3,77
019
0,12
1,05

9,05



GRUP TOPLAMI
G.DIGERVARLIKLAR {+)

Ters Repo

Borsa Para Piyasast
Borsa Para Piyasast
Borsa Para Piyasast
Katilma Belgesi
Katilma Belgesi
Katilma Belgesi
Katilma Belgesi
Viob Nakit Teminat

GRUP TOPLAMI

ORTAKLIK PORTFOY DEGER

03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025

e
Isz
YR
TiL

138.529.920
331.293,78
50.196.027,4
50.196.232,88
2954763
2478.762
175.095.394
7.443
46.506.272,46

138.529.920 38,531
331.293,78 0,0021
50,196.027,4 13,9616
50.196.232,86 13,9618
20.874.138,91 5,806
25.242.891,747,0211
21.217.359,46 5,9014
6.434.623,311,7897
46.506.272,46 12,9353

359.528.759,92 100

537.633.669,16

25,7666
0,0616
9,3365
9,3365
3,8826
4,6952
3,9464
1,1968
8,6502

66,8724



.("A'P Net Aktif Degeri Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFQY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) intiyatlar
d) Krediler
e) Diger Bor¢lar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI(TL)

537.633.669,16
205.759,45

205.759,45

17.391.130,42
17.227.673,14
163.457,28
456.564,87
-34.004.872,66
-32.344.551,6

-1.660.321,06
521.682.251,24
160.599.284
3,2483

GRUP'(%)

% 100
% 100

% 100
% 99
%1

% 100
-% 100
-% 95

%5

TORLAM (%)

% 103,06
% 0,04

% 0,04

% 3,33
%3,3
% 0,03
% 0,09
% 6,52
% 6,2

-% 0,32



